UBND HUYỆN CẦN GIUỘC
   PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:              /PGDĐT-TH         Cần Giuộc, ngày 17 tháng 8 năm 2021

   V/v triển khai thực hiện chế độ phụ
cấp ưu đãi nhà giáo đối với các

trường phổ thông có nhiều cấp học

Kính gửi: - Hiệu trưởng các trường TH&THCS: Phước Hậu,
                                Long An, Long Phụng, Phước Vĩnh Tây;

Thực hiện Công văn số 3140/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 27/7/2021 của
Bộ Giáo dục và Đào tạo; Công văn số 2159/SGDĐT-TCCTTT, ngày 12/8/2021
của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Long An về việc thực hiện chế độ phụ cấp ưu đãi
nhà giáo đối với các trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 2159/SGDĐT-
TCCTTT, ngày 12/08/2021 về việc thực hiện chế độ phụ cấp ưu đãi nhà giáo đối
với các trường phổ thông có nhiều cấp học;

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị có liên
quan tổ chức kiểm tra, rà soát việc thực hiện tại đơn vị, kịp thời chấn chỉnh những
sai sót (nếu có) nhằm đảm bảo thực hiện đúng tinh thần chỉ đạo của Bộ Giáo dục
và Đào tạo, Sở Giáo dục và Đào tạo tại văn bản nêu trên;

(Có Văn bản đính kèm theo)
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TP, các PTP;
- Lưu: VT, TH, T/Ph.

 TRƯỞNG PHÒNG

Lương Bá Tuệ

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-08-17T10:41:24+0700
	Long An
	Lương Bá Tuệ<tuelb@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-17T11:04:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtcangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-17T11:04:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtcangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!